
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                    П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 1 декабря 1994 г. N 1321 

                             г. Москва 

 

 

          О признании утратившими силу  некоторых решений 

               Правительства  Российской  Федерации 

         в связи с принятием Закона Российской  Федерации 

          "О валютном регулировании и валютном контроле" 

 

     В связи  с  принятием  Закона Российской Федерации "О валютном 

регулировании  и  валютном   контроле"   Правительство   Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Признать утратившими силу: 

     распоряжение   Совета  Министров  РСФСР  от 13 февраля 1987 г. 

N 175-р; 

     распоряжение  Совета   Министров  РСФСР  от 13 февраля 1987 г. 

N 176-р; 

     распоряжение  Совета   Министров  РСФСР  от 19 февраля 1988 г. 

N 181-р; 

     распоряжение Совета Министров РСФСР от 11 мая 1988 г. N 475-р; 

     распоряжение Совета Министров РСФСР от 17 мая 1989 г. N 399-р; 

     пункт 1 постановления Совета Министров РСФСР от 3 декабря 1990 

г.  N 558 "Об использовании иностранными фирмами денежных средств в 

советских     рублях  на  территории РСФСР" (СП РСФСР,  1991,  N 5, 

ст. 66); 

     абзац третий   пункта   1,  пункты  3,  5  и  6  постановления 

Правительства Российской Федерации от 31 декабря 1991 г.  N  91  "О 

введении  экспортного  тарифа  на  отдельные  товары,  вывозимые  с 

территории Российской Федерации"; 

     пункты 1  и 2 постановления Правительства Российской Федерации 

от 11 февраля 1992 г.  N 80 "Об установлении нормативов  и  порядка 

обязательной   продажи   части   выручки  в  иностранной  валюте  в 

Республиканский валютный резерв Российской Федерации по драгоценным 

камням и драгоценным металлам"; 

     пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от  2 

апреля   1992   г.  N  211  "О  частичном  изменении  постановления 

Правительства    Российской  Федерации от 31 декабря 1991 г.  N  91 

"О введении  экспортного  тарифа  на  отдельные  товары,  вывозимые 

с территории Российской Федерации". 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


